
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA č íslo: 1413/21/01
Datum vystavení objednávky: 26.11.2021

Dodavatel:
Petr Dobiáš
Národní 1008, 38301 PRACHATICE
IČO: 01326333, DIČ:

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Národní 416/37, PRAHA 1, dodání 2 ks ležatých zásobníků na teplou
vodu, typ R-PNL 800/10 pro kotelnu objektu. Nádoba z materiálu RSt 37-2 (DIN). Záruční doba na nádobu činí
36 měsíců. Součástí ceny je doprava na místo určení.
Před dodáním bude vystavena zálohová faktura na 50% celkové ceny.
Práce budou provedeny v rozsahu Vámi pracované cenové nabídky č.262-21 - příloha.

m nebo odchylkou se vylučuje.Přijetí nabídky s dodat

Fixní termín: 31.01.2022

elý
avenstva

Filip
předseda př

Mgr Blan

DE CENTRE PRAHA a.s.,jéc Zlatěl i dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti
■mai ovc u adresu: faktury@tcp-as.cz! 1 1

V souladu se zákonem č. 3'40/2015 S

Na fakturu je nutné uýéfet
a to pouze elektronický n.

o registru smluv, žádáme o písemné potvrzer í/přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na etmail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČ' 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Cena celkem: 111 120,00 Kč

Razítko:Kontroloval:

TCP
ES5ŠŽ

Vystavil:

tel.:
E-mail:

Schválil:



www.hurt-cz.cz

k- Oů)

Odesílatel:
Petr Dobiáš
HURT výroba ohřívačů
384 01 Nebahovy

Cenová nabídka č. 262-21

Adresát:

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2

Zásobník teplé vody (dnes pitné, dříve TUV) ležatý, typ - R-PNL 800/10. Nádoba
z materiálu RSt 37-2 (DIN).

Nejvyšší dovolený tlak 10 bar. Nejvyšší dovolená teplota 99°C.
Rozměry nádoby bez tepelné izolace - průměr 800 mm, celková délka (s izolací se

nezmění) 2000 mm. Hmotnost 280 kg. Objem 800 litrů.
Osazen šesti nátrubky s vnitřním závitem nebo šesti přírubami do DN 40 - dle

projektu zákazníka. Větší příruby jsou možné za příplatek.
Nádoba na vlastních nohách, 200 mm světlost od podlahy. Celková výška i

s nátrubky a tepelnou izolací 100 mm je tedy 1200 mm.
Vnitřní povrchová úprava s atestem na pitnou vodu do 100°C -Bisil. Odpovídá

vyhlášce č. 409/2005 Sb.  o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do
přímého styku s vodou a na úpravu vody.

Revizní otvor DN 200.
Vnější povrchová úprava Sokrates anticor.
Bez tepelné izolace. Snímatelná tepelná izolace - Symbio H splňující nařízení

Komise EU č.814/20 13 (ekodesign) je nabízena zvlášť, pokud si ji odběratel nepřeje a
zajistí si ji sám, bude uvedeno v případné objednávce.

Výrobky jsou konstruovány a vyráběny dle platných norem a nařízení vlády
s dozorem a certifikací Strojírenským zkušebním ústavem v Brně, ě. 01623-21.

R-PNL 800 / 10 bar Z Bisil / bez tepelné izolace
Ceníková cena

1ks
2 ks Sleva obchodní -5 %

a za platbu se zálohou -5 %
Po slevách za 2 ks

Kč bez DPH
47.280,- 94.560,- -9.460,- 85.100,-

Snímatelná tepelná izolace - Symbio II (statická ztráta 148 W).
Polyesterové rouno 100 mm a omyvatelná plastová folie PS. Izolace se dodává
připravená na míru v balíku zvlášť, montáž je  možná až po umístění nádoby. Izolování
provádí sám odběratel podle přiloženého návodu nebo si objedná jako dodatečnou službu,
za příplatek.
Ceníková cena

Iks
2 ks Sleva obchodní -5 %

a za platbu se zálohou -5 %
Po slevách za 2 ks

Kč bez DPH
12.240,- 24.480,- - 2.460,- 22.020,-

Doprava nádob není započtena do cen výrobků. Možno zajistit - do Prahy oba
zásobníky za 4.000,- Kč.

„Prohlašuji, že jser H B/ýMr dodavatele
na základe své podmínek
obvyklých v plnění a
respektoval z á  B B i s p a r e n t n o s t i ,
rovného zacházen Sazu diskrímmace."



oDJ

2

Objednací údaje:
Zásobník topné vody R-PNL 800
Hmotnost brutto (vč. obalu) = 300 kg (nádoba 280 kg, paleta prostá 20 kg)
Celní kód zboží: KN 7309 00 30
obj. kód: 262-21

Termín dodání nádob - šest týdnů od podpisu obchodní smlouvy. Týdny od 20.12.2021
do 7.1.2022 se do dodací lliůty nezapočítávají.

Záruční doba na nádobu 36 měsíců, při dodržení předepsaného požadavku na jakost vody.

Platební podmínky - zálohová faktura na  50% celkové ceny, splatná převodem do deseti
dnů od podpisu smlouvy. A doplatek 50% fakturou se splatností 30 dnů ode dne předání
výrobků objednateli.

Platnost cenové nabídky je do 30.11.2021

Nebaho vy, 9.11.2021 Petr Dobiáš
HURT- výroba ohřívačů

r° h 'aj Prov0 davatelena záklaw své znalo dnínpk
obvyklých v míst í  X a
respektoval zásady l sparentnost i ,
rovného zacházeni a zákazu diskriminace."




